РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.03.2020 года  № 22

О внесении изменений в Постановление Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района
Курской области от 03 июня  2019г. № 26 «Об утверждении порядка применения  дисциплинарных

взысканий к  муниципальным служащим администрации  Кудинцевского сельсовета Льговского района
Курской области.

В соответствие с  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации» (в ред. Федерального закона от 16.12.2019 N 432-ФЗ, вступившего в силу с 27.12.2019),  п. 1 ст. 13
Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", протестом Льговской
межрайонной прокуратуры:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района
Курской области от 03 июня 2019г. № 26 «Об утверждении порядка применения дисциплинарных
взысканий к  муниципальным служащим администрации  Кудинцевского сельсовета Льговского района
Курской области

Раздел  4 «Порядок и сроки применения дисциплинарного взыскания»  абзац 4.4.  дополнить следующим
содержанием:  взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 года №
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», применяются не позднее одного месяца со дня
поступления информации о совершении муниципальным служащим проступка (правонарушения), не считая
периода временной нетрудоспособности муниципального служащего, пребывания его в отпуске, других случаев
его отсутствия на службе по уважительным причинам, а также времени проведения проверки и рассмотрения ее
материалов комиссией по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
Администрации сельсовета и урегулированию конфликтов интересов. При этом взыскание должно быть
применено не позднее шести месяцев со дня совершения проступка (правонарушения).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кудинцевского сельсовета

Льговского района И.В. Муравьева